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Ergebnisübersicht Wettspielsystem 2002 
 
DMM gemischt 
    

Liga  Platzierung  Club    Resultat  
 
2. Bundesliga Nord  1 Rethmar Golf Links       Aufstieg in die 1. Bundesliga 

5 GK Braunschweig  Klassenerhalt 
    7 Club zur Vahr       Abstieg in die Regionalliga 

 
Regionalliga  West  3 GC Hannover       Klassenerhalt 
 
Oberliga  Nord 2 1 Oldenburgischer GC Aufstieg in die Regionalliga 
    2 Burgdorfer GC  Klassenerhalt 
    3 GC Hardenberg  Klassenerhalt 
 
Landesliga  Nord 1 4 GC Green Eagle       Klassenerhalt 
  Nord 1 7 KGC Cuxhaven     Abstieg 

Nord 2 2 GC Tietlingen       Klassenerhalt 
Nord 2 3 GC Königshof Sittensen     Klassenerhalt 
Nord 2 4 GC Gifhorn        Klassenerhalt 
Nord 2 7 GC Worpswede       Abstieg 
Nord 3 2 Osnabrücker GC       Klassenerhalt 
Nord 3 5 GC Sieben Berge   Klassenerhalt 
Nord 3 6 GC Bad Salzdetfurth Klassenerhalt 
Nord 3 7 Pyrmonter GC       Abstieg 
Nord 3 8 GC Langenhagen       Abstieg  
 

Gruppenliga Süd  1  GC Weserbergland     Aufstieg in die Landesliga 
    2  GC Rothenberger Haus     Aufstieg in die Landesliga 
    3 GC Schaumburg    
    4 GC Steinhuder Meer 
    5 GC Celle         
    6 GC Gleidingen         
    7 Hamelner GC         
    8 GC Hohne          
    9 GC Wagenfeld       
    10 GC Harz   nicht angetreten        
Gruppenliga Nord  1  GC Syke        Aufstieg in die Landesliga  
    2  GC Deinster Mühle       Aufstieg in die Landesliga 
    3 GC an der Göhrde         
    4 GC Oberneuland          
    5 GC Verden        
    6 GC Oldenburger Land        
    7 GC Emstal         
    8 GC Wümme         
    9 GC Hude          
    10 GC Am Meer   nicht angetreten 
 
DMM-Damen      
 

Liga  Platzierung  Club    Resultat 
 
1. Bundesliga  6 Club zur Vahr  Klassenerhalt 
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2. Bundesliga Nord  6 GC Hannover  Klassenerhalt 
 
Regionalliga  Nord  7 GC Gifhorn   Abstieg in die Oberliga  
 
Oberliga  West 1 2 Burgdorfer GC  Klassenerhalt 

West 1 4 GC Syke   Klassenerhalt 
West 1 5 GK Braunschweig  Klassenerhalt 
West 1 7 GC Tietlingen  Abstieg 
West 1 8 Oldenburgischer GC Abstieg 
Nord 2 8 KGC Cuxhaven  Abstieg 

    
Gruppenliga   1 GC Worpswede  Aufstieg in die Oberliga 
    2 GC Oberneuland  Aufstieg in die Oberliga 

3 GC Isernhagen       Aufstieg in die Oberliga 
    4 GC Deinster Mühle           
    5 GC Königshof Sittensen         
    6 GC Schaumburg         

   7 GC Rothenberger Haus          
8 GC Gleidingen          
9 Hamelner GC         

    10      GC Oldenburger Land nicht angetreten 
 
DMM-Senioren/-innen   
 

Liga  Platzierung  Club    Resultat 
 
1. Bundesliga  1 Burgdorfer GC  Deutscher Senioren Meister 
 
2. Bundesliga Nord  2 Oldenburgischer GC Klassenerhalt 
    5 Osnabrücker GC  Klassenerhalt 
    6 Club zur Vahr  Klassenerhalt 
 
Regionalliga  Nord  1 GC Hannover  Aufstieg in die 2. Bundesliga 
    7 Pyrmonter GC  Abstieg in die Oberliga 
    8 GC Isernhagen  Abstieg in die Oberliga 
 
Oberliga  Nord 2 1 GC Worpswede   Aufstieg in die Regionalliga 

Nord 2 3 GK Braunschweig  Klassenerhalt 
  Nord 2 8 GC Wildeshauser Geest Abstieg  

 
Gruppenliga Süd  1 GC Schaumburg  Aufstieg in die Oberliga      
    2 GC Gifhorn           

3 GC Sieben Berge           
    4 GC Harz        
    5 GC Gleidingen        
    6 GC Hohne        
    7 GC Steinhuder Meer          
Gruppenliga  Nord  1 GC Oberneuland    Aufstieg in die Oberliga 
    2 GC Königshof Sittensen         
    3 GC Tietlingen        
    4 GC Oldenburger Land    
    5 GC Syke  
    6 GC Deinster Mühle    
    7 GC Am Meer 
    8 KGC Cuxhaven   


